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Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Nail Olpak, Anadolu
Ajansı'nın "Global İletişim Ortağı" olduğu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
katılımıyla başlayan 16. MÜSİAD EXPO'nun açılışında küresel ekonomik görünüme ve
Türkiye'nin üstlendiği misyona ilişkin değerlendirmeler yaptı.

"Gerçeklik maskesi takılmış yalanların müşterisi olmadık"

Olpak, MÜSİAD'ın Türk milletini her bakımdan kalkındırmak için çalışma hedefiyle yoluna
devam ettiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Her defasında, ekonomiyi sadece matematiğe indirgeyen anlayışa karşı olduğumuzu
vurguladık. İnsanın onuruna ve varoluş sebebine aykırı düşüren yanlış uygulamaları, daima
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vurguladık. İnsanın onuruna ve varoluş sebebine aykırı düşüren yanlış uygulamaları, daima
sorguladık. Gerçeklik maskesi takılmış yalanların müşterisi olmadık."

"Faiz gideri, vergi gelirinin yüzde 13'üne düştü"

Türkiye ekonomisinin AK Parti hükümetleri öncesinde faiz giderlerine çok fazla bütçe
ayırdığına işaret eden Olpak, şunları söyledi:

"Hatırlatmakta fayda var. İnsanoğlu kolay unutuyor. 2001 yılında, ülkemizde, sadece kamunun
faiz gideri, toplanan vergilerin yüzde 103'ü idi, miktar olarak da 41 milyar lira. Faiz ödemekten,
ne borç ödemeye, ne yatırıma ve kamu harcamalarına ne de Ar-Ge'ye ayrılacak kaynak
kalıyordu. 2015'te, faiz gideri, vergi gelirinin yüzde 13'üne düştü, miktar olarak ise 53 milyar lira.

Eğer, 2001 oranlarıyla faiz ödeseydik, 420 milyar lira ödeyecektik. Aradaki fark, 367 milyar lira.
Sadece cebimizde kalan parayla, her yıl 50 tane Yavuz Sultan Selim Köprüsü yapabiliyoruz. Bu
rakamı yıllarla çarpınca, ortaya akla ziyan bir tablo çıkıyor."

"Pembe gözlüklerle bakacak değiliz"

Milletin çıkarlarını savunmak üzere çalışmanın, küresel sistemi rahatsız ettiğini belirten Olpak,
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimini hatırlattı.

15 Temmuz'da Türkiye'nin önünü kesme girişimlerinin en kanlısının yaşandığını anlatan Olpak,
"Bereket versin ki, küresel sistemin FETÖ'yle yaptığı Truva Atı denemesi, Cumhurbaşkanımızın
önderliğinde, milletimizin cesareti ve ferasetiyle önlendi. Darbe girişiminin hemen peşinden,
uluslararası medyanın karalamaları başlamıştı. Biz, işin doğrusunu anlatmak için uğraşırken,
koroya kredi derecelendirme kuruluşları katıldı. Bugünlerde akortları yeniden düzelecekmiş
gibi görünüyor. Ama biz, olup bitene, bunların siyasi gelişmelerin sonuçları olmadığını
düşünecek kadar pembe gözlüklerle bakacak değiliz." diye konuştu.

"Dünyadaki her 5 kişiden 1'i günde 2 dolarla yaşamaya çalışıyor"

Yüz milyonlarca insanın oturduğu yerden servetini katlayan ayrıcalıklı bir azınlığın iştahını
doyurmak için açlıkla mücadele ettiğini anlatan Olpak, şöyle devam etti:

"Bizim dünyayı değiştirmeyi düşünmekten başka yolumuz olabilir mi? Dünyadaki en zengin 80
kişinin serveti, dünyanın yarısının gelirine eşitlendi. Bugün, dünyadaki her 5 kişiden 1'i, günde 2
dolarla yaşamaya çalışıyor. Bu, aşırı yoksulluk demek.

Bugün, dünya nüfusunun yüzde 1'inin serveti, dünyanın geri kalan yüzde 99'unun servetinden,
yani 7 milyar insandan daha fazla. Bu hırsızlık demek."

"Türkiye bir mesuliyetin adıdır"

Türkiye'nin, adaletsiz dünya sisteminin değişmesi için öncü olabileceğini aktaran Olpak, şöyle
konuştu:



 

"Türkiye bu düzenin böyle gitmeyeceğini yüksek sesle söyleyen bir lidere sahip olduğu gibi,
insanın onuruyla yaşayabileceği bir iktisadi düzenin kurulması için, hangi ilkeleri, nasıl
uygulamak gerektiğini gösteren birikime de sahiptir. Dünya değiştirilmelidir demek, en çok bize
düşer. Çünkü Türkiye, sadece bir toprak parçasının adı değildir. Türkiye bir mesuliyetin adıdır.
Masa başında, cetvelle çizilen sınırların bölemediği, kardeşliğin adıdır.

MÜSİAD Amsterdam'da şube açacak

MÜSİAD'ın önümüzdeki dönemde hizmet ağını geliştirmeye devam edeceğini aktaran
Olpak,"Kırgızistan, Kazakistan, Pakistan, Azerbaycan, Gürcistandaki ikinci noktamız Tiflis,
Belçika, Hollanda'daki yeni noktamız Amsterdam, Fransa'daki noktamız Strasbourg, Londra,
Sudan ve Katar açılışlarımız bizi bekliyor." dedi.
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Erdoğan ile Zelenski
telefon görüşmesi
gerçekleştirdi



Yaşam kalkanı
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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